



T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 21.06.2017-344

35.21/857

KARAR TARİHİ VE NO : 21.06.2017-8382

Toplantı Yeri
İZMİR

İzmir ili, Aliğa ilçesi, Samurlu mahallesi sınırları içerisinde yapılan yol açma çalışmaları esnasında tespit edilen alanın tesciline yönelik Kurul Müdürlüğü'nün 09.12.2016 tarihli ve 4163 sayılı yazısı ile iletilmesi istenilen Kurum görüşleri ve konuya ilişkin olarak Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 20.06.2017 tarih ve 803 sayı ile Müdürlük evrak kaydına giren rapor okundu, işlem dosyası incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

İzmir ili, Aliğa ilçesi, Samurlu mahallesi sınırları içerisinde bulunan alanın, kararımız eki 1/5000 ölçekli kadastral haritada gösterildiği şekilde 3. (üçüncü) Derece Arkeolojik Sit olarak tesciline, kararımız eki sit fişinin uygun olduğuna, karar verildi.



T.C.

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
İZMİR 2 NUMARALI KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 21.06.2017-344

35.21/857

KARAR TARİHİ VE NO : 21.06.2017-8383

Toplantı Yeri
İZMİR

İzmir ili, Aliğa ilçesi, Samurlu mahallesi sınırları içerisinde bulunan ve Kurulumuzun 21.06.2017 tarihli ve 8382 sayılı kararı ile tescilli 3. (üçüncü) Derece Arkeolojik Sitler için 2863 sayılı Kanunun 17. maddesi gereği geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma koşullarının belirlenmesine ilişkin olarak Kurul Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan 20.06.2017 tarih ve 803 sayı ile Müdürlük evrak kaydına giren rapor okundu, işlem dosyası incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

İzmir ili, Aliğa ilçesi, Samurlu mahallesi sınırları içerisinde yer alan, Kurulumuzun 21.06.2017 tarihli ve 8382 sayılı kararı ile tescilli 3. (üçüncü) Derece Arkeolojik Sit için,

2863 sayılı Kanunun 17. maddesi kapsamında Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Koşullarının:

- Üst ölçekli plan kararlarına ve 3194 sayılı İmar Kanunu mevzuatına aykırı olmamak koşuluyla; alana ilişkin fiziki ve inşai müdahale gerektiren her türlü talep, Koruma Bölge Kurulunda değerlendirilir. Koruma Bölge Kurulunca uygun görülmesi halinde; Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tarihli ve 658 sayılı ilke kararı kapsamında Müze Müdürlüğüne sondaj kazısı yapılarak sondaj kazısı sonuçları Koruma Bölge Kuruluna iletilir. Sondaj kazıları sonucunda herhangi bir buluntuya rastlanılmaması halinde, uygulama Koruma Bölge Kurulu izni ile gerçekleştirilebilir.
- Taş, toprak, kum vb. alınamaz, kireç, taş, tuğla, mermer, kum, maden vb. ocakları açılmaz, toprak, cüruf, çöp, sanayi atığı ve benzeri malzeme dökülemez.
- Taşınmaz kültür varlıklarının mahiyetine tesir etmeyecek şekilde Koruma Bölge Kurulundan izin almak koşuluyla birleştirme (tevhit) ve ayırma (ifraz) yapılabilir.

olarak belirlenmesine,

Kurulumuzun 21.06.2017 tarihli ve 8382 sayılı kararı ile tescillenen 3. (üçüncü) Derece Arkeolojik Site yönelik olarak 2863 sayılı Kanunun 17. maddesi gereği 1/5000 Ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planının ve 1/1000 Ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planının ilgili idarelerce hazırlanarak değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesi gerektiğine, karar verildi.

İZMİR İLİ, ALIĞA İLÇESİ, SAMURLU MAHALLESİ
III. DERECE ARKEOLOJİK SİT ALANI
(ÖLÇEK:1/5000)



III. DERECE ARKEOLOJİK SİT SINIRI

ED 50, 6 DERECELİK SİSTEMDE HAZIRLANMIŞTIR.

NOT: GÜNCEL KADASTRAL DURUM İÇİN İLGİLİ KADASTRO BİRİMİNE BAŞVURULMALIDIR.

AVRUPA KONSEYİ	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E.		SİT	ENVANTER NO	35.21/857	
TÜRKİYE	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			HARİTA NO		
İli : İZMİR	İLÇESİ : ALIAĞA	MAHALLE - KÖY VEYA MEVKİİ : SAMURLU MAHALLESİ	KADASTRO PAFTA :	ADA	PARSEL	
ADI : ARKEOLOJİK ALAN						
GENEL TANIM : Aliağa Küçük Sanayi Sitesi sınırları içerisinde ve düz arazi üzerinde küçük bir tepe görünümündedir.						
ŞİMDİKİ TEHLİKELER : Kaçak kazı ve toprak malzeme alımı. Yol yapım ve genişletme çalışmalarından etkilenmesi muhtemeldir.						
ŞİMDİKİ DURUM : -						
SİT POTANSİYELİ : Arkeolojik			KORUMA DERECESİ			
ŞİMDİKİ KORUMA : -			HAZIRLAYANLAR			
ÖNERİLEN KORUMA : III. (Birinci) Derece Arkeolojik. M. (Üçüncü) M.			Elif BAŞCI Arkeolog 19.06.2017			
YAYIN DİZİSİ : -			Yeliz CAN Harita Müh.			
GÖZLEMLER : Bu tepenin doğu kesiminde yakın tarihte yapılmış olan yol yapım çalışmaları esnasında alanın doğal yapısının bozulmuş olduğu, tepe çevresinde de malzeme alımı vb. uygulamalar nedeniyle de derin kesitlerin ve doğusunda yol kotunda büyük bir çukurun oluşmuş olduğu görülmüştür. Tepenin batı kesiminde yapılan hafriyat çalışmalarında bol miktarda pişmiş toprak seramik parçalarının açığa çıktığı, oluşan kesitlerde yer yer duvar izlerine rastlandığı tespit edilmiştir. Kesitte görülen duvarların varlığı, tepenin üst kesimindeki düzlük kesiminde hissedilebilmektedir. Yüzeyle görülebilen pişmiş toprak seramik buluntular antik döneme ait farklı kap tiplerine ait parçalar, künk parçaları, tuğla ve kiremit parçaları şeklindedir. Bunlar dışında blok taşlar ve işlenmemiş sütun parçası gibi mimari bulgular ve ayrıca taş malzemeli zeytin pres parçası da tespit edilmiştir. Bazı sarı-kahverengi, yeşil ve mavi firnisli ve boyalı seramik fragmentleri alanın Geç Antik Dönemde kullanım gördüğünü göstermektedir. Seramik fragmentler alanın kuzeydoğu köşesinde daha da yoğunlaşmaktadır. Bu kesimde elektrik direğinin oturduğu küçük toprak yığınının kesitinde de duvar izleri görülmektedir. Bizans Dönemine ait bulguların haricinde alanın muhtemelen Osmanlı Döneminde de kullanımına devam edildiğini gösteren malzemeler mevcuttur. Yapılacak olan kazı çalışmaları ile, alanın üst noktasındaki düzlük alanda varlığı hissedilebilen duvarların plan şemasını ortaya konulabileceği gibi alanın niteliğinin anlaşılması mümkün olacaktır.			KONTROL EDEN			
			Osman ARSLAN Müdür V.			
			REVİZYON			
			KORUMA KURULU ONAYI			

HARİTALAR, FOTOĞRAFLAR :





C. RIZİM BAK
ARALI KÜLTÜR
KORUMA VE
KÜLTÜR VARLIĞI
GE KURULUŞU
21.06.2011 13:38
SAYILIK

15/11/2011
M. Y.